Cuius mactavit hircum
massa hirci facta. et recte
hircus uocat. hircum pil. apu
hircum. et peccator. quod hu
manu. in ouement. aut.
Cui mactavit hircum pecco
ppl. in hircum. quod. quon
dam in ppe. in au. ppe. ex q
et pmutas. in ppe. et. de
o demoustris. de iudis. pu
cipal. et. in ois. nate. quod in
pecco. et pmutas. xpm. po
tare. utulu. siml. et hircum
amip. et. quod unum. facti
ritum. et. unum. effect. necer
sario. eoa. in hircum. agure
ritulo. Cernis. au. quod hu
cul. occidit. an. dnm. in. pre.
et. sanguis. offert. in iudic
ra. uel. ammus. in. ad. eus. pre.
et. xpm. facti. in. massa. et.
huam. gnt. quod ab. utro. scilicet
fuit. et. tabnacl. in. ipse. et.

Similitudo apu hircum

Et in nra tyo aspicit celestia

Et ita massa huam gnt in po

Sua. immolabitur quod eum. **A**siptog. et triblo
pleua. **S**acra. in. et. quod ca
imple. man. suas. am. ama. nul. p. uirtute. diuina.
quod s. prims. altaris. impleuit. **S**acra. in. et. quod ca
re. opofitionis. subna. subna. et. sp. uita. oam. in. tre.
et. quod s. uita. et. p. m. f. o. s.
et. hauries. manu. copositum. quod
na. sozone. mea. dicit. oio. mea. in. i. c. h. a. i. x. p. d. i. s. = infes. et. a. c.
et. caro. uita. in. ipse. an. in. g. b. l. et. l. x. a. f. e. z.

Mama immensu utra uelut fca ut p
stus si ione aromatab. nebla eoz. niapi
opiat oaclem quod est testimoniu. et iniquat.
oaclem. quod est testimoniu. et iniquat.
oaclem. quod est testimoniu. et iniquat.

Couet quod s sanone utali. et aspice
digno septies copiatomiu ad oriente.
digno septies copiatomiu ad oriente.

Eumque mactavit hircum peccati
infert sanone et inia uelum sic pcep
tum est. et sanone utali. ut aspice ere
gione oaclem. Et expice sciamu ab i
muditis filioz ist. et apu acomb.
muditis filioz ist. et apu acomb.

Eorum cunctis quod peccis. Et urtabe
ritum facit tabernaculum testimoniu.
ritum facit tabernaculum testimoniu.

Quod fixum est in eos in medio sortu ha
ritum facit tabernaculum testimoniu.
ritum facit tabernaculum testimoniu.

Spicula

Spicula

Spicula

Spicula

Spicula

Spicula

Spicula

Spicula

Spicula

Spicula

Spicula

Spicula

Spicula

Spicula

Spicula

Spicula

Spicula

Spicula

q. n. abert
teme

si nullus dicit nemo scit tunc bar. l. xpe.

San aduen. dñi.

bitacionis eoz. **Nullus hominum sit in tabernaculo. quoniam ponitur**
in huiusmodi qui carnem assumendo ut in ipse carnem scilicet in hoc mundo per crucem.

ingredite scinarum. ut roq. p. se. et p. domo sua. et pro

huiusmodi more spiritum emittentibus. et carpituram nostram elevatis.